warisan yang nilai atau jumlahnya tidak akan sama bila tidak diselesaikan segera. Karena

40Ahmad Rafiq, Fiqh Mawaris, h. 201-202.
41Khalid al-Juraisi, al-fatāwā al-Syar’iyyah fī al-Masāil al-‘ashriyyah min fatāwā ‘Ulamā’ al-

Balad al-Harām, Juz 3 (Cet. I; Riyaḍ: Mu’asasah al-Juraisi, 1999 M /1420 H) h. 541.
42Aḥmad Bin ‘Abd al-Ḥalīm Bin ‘Abd al-Salām Ibnu Taimiyyah, Al-fatāwa al-Kubrā, juz 4 (Cet.

I; Bairūt: Dār al-Kutub al-‘ilmiyyah, 1987 M/1408 H), h. 400.